
UCHWAŁA NR XXX/244/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i poz. 1593 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318 , z 2014 r. poz.379) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za:

1) odbiór 1 m3 niesegregowanych odpadów komunalnych w wysokości 200 zł;

2) usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości 
w wysokości 30 zł/m3.

§ 3. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 
komunalnych zbieranych w sposób selektywny w wysokości 100 zł/m3.

§ 4. Do powyższych stawek dolicza się podatek VAT w wysokości określonej na podstawie odrębnych 
przepisów.

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Lipsku nr III/2006 z dnia 28 grudnia 2006 w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i w 
zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2007 r., nr 21, poz.194).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 7AE097BA-BABF-4C11-B6EF-26B7B00CE86A. Podpisany Strona 1




